2020 年 5 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 島  礼 大

 (コード番号：7074 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 下川 智広

 (Tel. 03-6432-4258)

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様及び影響を受けられた皆様に、謹んでお見

舞い申し上げます。また、医療従事者、行政の皆様等、感染拡大防止にご尽力されている皆様に深謝申

し上げます。

 さて、当社では、2020 年 5 月 14 日に政府より 39 県を対象とした緊急事態宣言の解除を受けての各

県単位による休業要請解除を踏まえ、「24/7Workout®」「24/7English®」の一部店舗の営業を再開いたし

ておりますが、特定警戒 8 都道府県の大部分の店舗においては休業いたしており、従業員に一時帰休

の継続を命ずる等、困難な状況が続いております。

 そこで、かかる情勢に鑑み、取締役より役員報酬の一部を自主返上するとの申し出がありましたの

で、下記の通りお知らせ申し上げます。

記

１．役員報酬返上の内容

（１）代表取締役社長      月額報酬の 100％ ※

※ 所得税等の控除項目を除く。

（２）取締役（社外取締役除く） 月額報酬の 20％

２．対象期間

   2020 年 5 月末支払いの月額報酬から当面の間。

 以上